

K/S Hagensvej, Støvring

Hagensvej 15, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 62 06 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Per Jensen Thorsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Hagensvej, Støvring Hagensvej 15 9530 Støvring
	CVR-nr.: 29 62 06 79
	Stiftet: 8. juni 2006
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Larsen Per Jensen Thorsager Jan Bermann Kristiansen Finn Jensen Andersen
Direktion	Per Jensen Thorsager
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter drift og administration af egne ejendomme. Selskabet driver virksomhed fra adressen Hagensvej 15, 9530 Støvring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 988 t.kr. mod 829 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 988 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	987.862	829
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	200
Driftsresultat	1.087.862	1.029
Andre finansielle indtægter	0	91
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.733	-233
Årets resultat	988.129	887
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	988.129	887
Disponeret i alt	988.129	887

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	12.800.000	12.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.800.000</u>	<u>12.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.800.000</u>	<u>12.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>205.623</u>	<u>202</u>
Tilgodehavender i alt	<u>205.623</u>	<u>202</u>
Likvide beholdninger	<u>188.201</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>393.824</u>	<u>202</u>
Aktiver i alt	<u>13.193.824</u>	<u>12.902</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Overkurs ved emission	348.000	348
Overført resultat	6.108.474	5.420
Egenkapital i alt	6.456.474	5.768
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.817.367	5.075
Deposita	918.850	919
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.736.217	5.994
4 Kortfristet del af langfristet gæld	260.325	259
Gæld til pengeinstitutter	0	282
Modtagne forudbetalinger fra kunder	205.270	201
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.601	163
Anden gæld	356.937	222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.001.133	1.140
Gældsforpligtelser i alt	6.737.350	7.134
Passiver i alt	13.193.824	12.902

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	12.800.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	100.000

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.462	9
Andre finansielle omkostninger	90.271	224
	99.733	233

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2021	11.777.710	11.778
Kostpris 31. december 2021	11.777.710	11.778
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	922.290	722
Årets regulering til dagsværdi	100.000	200
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	1.022.290	922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.800.000	12.700

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,75
------------------------------------	------

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.077.692	260.325	4.817.367	3.799.368
Deposita	918.850	0	918.850	918.850
	5.996.542	260.325	5.736.217	4.718.218

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.119 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.800 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående investeringsejendom.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
